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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE 
İNOVASYON FAALİYETLERİ 

KÜRESEL İNOVASYON ENDEKSİ 

Responsible® Tanıtım Programları

Ticaret Bakanlığı’nın Yeşil Mutabakata uyum sağlamaya yönelik hayata geçirdiği 
Responsible®️ Tanıtım Programları; 7 Ekim tarihinde; Güneydoğu İhracatçı Birlikleri (GAİB) 
ev sahipliğinde Gaziantep’te, Akdeniz İhracatçı Birlikleri (AKİB) ev sahipliğinde 7 Ekim 
tarihinde Adana, 8 Ekim tarihinde Kayseri’de, 31 Ekim 2024 tarihinde de Uludağ İhracatçı 
Birlikleri (UİB) ev sahipliğinde Bursa'da gerçekleştirildi.

Küresel İnovasyon Türkiye Eylem Planı ve Stratejisi  
2024-2026 Yol Haritasında yer alan 46 gösterge ve 54 eylem 
maddesinin takibi TÜRKİZ Platformu üzerinden yapılmaya 
devam ediyor. 
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TİM-TEB GİRİŞİM EVİ 

TİM-TEB Girişim Evi Ailesi Büyümeye ve Ekosistemi 
Desteklemeye Devam Ediyor!

Küresele açılma fırsatını yakalamak ve uluslararası 
pazarda büyüme stratejileri geliştirmek isteyen teknoloji 
girişimcilerinin desteklendiği Start Up to Export (S2E) 
programının duyuru süreçlerine başlandı. Ekosistem 
paydaşlarının duyuru desteği ve sosyal medya 
tanıtımları ile geniş bir kitleye program tanıtımı sağlandı. 
Gelen başvuruların değerlendirilmesi sonucunda 
desteklenmeye hak kazanan 30 girişimci belirlenecektir.

Türkiye Innovation Week 2024 TİM-TEB Girişim Evi Katılımı

T.C. Ticaret Bakanlığının desteği ve Türkiye İhracatçılar Meclisi ev sahipliğinde 10-12 Ekim 
tarihinde Haliç Kongre Merkezi’nde “Out of the Box” teması ile 11. kez düzenlenen Türkiye 
Innovation Week etkinliğinde yenilikçi fikir ve projeleriyle küresel ölçekte ses getiren 
girişimciler, teknolojiler, yerli ve yabancı bilim insanları ile binlerce ziyaretçi bir araya geldi. 
Türkiye Innovation Week boyunca TİM-TEB Girişim Evi birçok program ve etkinlikte yer 
aldı. Girişimcilerimizden; ‘Ara Robotik, Biorobotec, Cowealthy, Rownd, Hergele Mobility, 
Harcy, Rumitech, Agronef, Hubsan, Hydrolyx, Postuby, SKANN.AI, Hextech Green, TIT 
Innovation,EyeCheckUp ve Diagno Biyoteknoloji’ye TİM-TEB Girişim Evi’ne özel olarak 
tasarlanan standlarımız da yer vererek tanıtımlarına destek sağlandı. 
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Görüşmeler boyunca InnovaPoint alanında olan firma ve yatırımcılar arasında: ASELSAN, 
FLP Group, Acıbadem Sağlık Grubu, Doğanlar Ziraat ve Tarım Mak. San. Tic. A.Ş., YAZ-
KAR Klima, Dexpell Logistics, Newtech Kimya, AR Seracılık Tarım Gıda Sanayi, Docotton 
Group, Kartal Madencilik, TUSAŞ, MESİAD, Kelebek Ar-Ge, Türk Traktör, Eksim Ventures, 
Decacorn Angels, Galata Business Angels, Şirket Ortağım, Revo Capital, Platin Capital, APY 
Ventures, Coşkunöz Cventures, Inveo, OBSS Ventures, Boğaziçi Ventures, Fuzul Ventures, 
Fongogo, Roots Lab, Vestel Ventures, Lima Ventures, Arz Portföy, Pars Ventures, Ri Pie 
Portföy yer aldı.

TIW24 kapsamında gerçekleştirilen Investor Meetings ve Industry Meetings etkinliklerinde 
19 farklı yatırım grubundan 20  yatırımcı ve 14 kurumsal firma temsilcisi ile 63 girişimci 
230’un üzerinde B2B görüşmesi gerçekleştirildi. Investor Meetings ve Industry Meetings 
boyunca yatırım, PoC, satış ve ürün/hizmet tanıtımı üzerine görüşmeler gerçekleştirildi.

KASIM 2024
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Innova Point alanında gerçekleştirdiğimiz Speed Matching etkinliğinde 15 girişimcimiz, 
yatırımcılar karşısında iş fikrini sunma ve tanıtma imkanı buldu. Speed Matching etkinliğinde 
sunumunu gerçekleştiren TİM-TEB Girişim Evi girişimlerimiz arasında: 3P Metrics, Abone 
sepeti, ARA Robotik, Arabamı Yıka, Dinamik CRM, Hergele, Kamyonda Pos, KIDU, 
MİRAİ, Rise Technology, Rownd, TahsilApp, The Smart Farmers, VesselX, WeAccess AI 
yer aldı.

TIW24 kapsamında gerçekleştirilen Girişimcilik Sahnesi’nde; Küresel Büyüme için Start-
Up Stratejileri: Yol Haritası ve İpuçları panelinde Girişim Merkezi Kurucu Ortağı Mehmet 
Şöhrap Sanlı moderatörlüğünde REM People CEO’su Bülent Peker ve TriaTech Tıbbi 
Sistemler Yönetim Kurulu Başkanı Bahar Sunman bir araya geldi.
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TIW24 kapsamında gerçekleştirilen Girişimcilik Sahnesi’nde; TİM-TEB Girişim Evi Ne Yapıyor? 
panelinde; Girişim Merkezi Kurucu Ortağı Taner Baltacı moderatörlüğünde Girişim Merkezi 
Kurucu Ortağı Mehmet Şöhrap Sanlı, TEB Girişim Bankacılığı Müdürü Fatih Canan ve Türkiye 
İhracatçılar Meclisi Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Kübra Ulutaş Tapo bir araya geldi.

TIW24 kapsamında düzenlenen Girişimcilik Sahnesi’nde; Yeşil Girişimler: 
Sürdürülebilirlik Yatırımlarıyla Büyüme paneli, Girişim Merkezi Yönetici Ortağı Taner 
Baltacı moderatörlüğünde Founder One Genel Müdürü Ali Şahin ve TİM-TEB Girişim Evi 
girişimlerinden REPG Energy Genel Müdürü Hasan Ayartürk, 3P Metrics Kurucu Ortağı 
Cemil Alpay Sünnetçi’nin katılımı ile gerçekleştirildi.
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TIW24 kapsamında düzenlenen İnovasyon Sahnesi’nde; TİM-TEB Girişim Evi ve İnoSuit 
Programı Buluşması: Başarı Hikayeleri paneli, İnoSuit Programı Akademik Koordinatörü Doç. 
Dr. Mehmet Nafiz Aydın moderatörlüğünde İnoSuit Programı Akademik Koordinatörü Prof. 
Dr. Serkan Altuntaş, Girişim Eğitim ve Danışmanlık Merkezi Yönetici Ortağı Taner Baltacı, 
TUSAŞ Teknoloji Yönetim Lideri Duygu Aktay Kantaroğlu, Mirai Kurucusu İrfan Çözge ve 
Shifter Kurucu Ortağı Atakan Yılmaz katılımı ile gerçekleştirildi.

Etkinliği son gününde Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Gençlik ve Spor 
Bakanı Osman Aşkın Bak, TİM Başkanı Mustafa Gültepe ve TİM Başkan Vekili Kutlu 
Karavelioğlu'nun katılımıyla gerçekleşen ‘Türkiye'nin Girişimcileri Yarışması’ birincilerine 
ödülleri takdim edildi. 2024 Türkiye'nin Girişimcileri Yarışması Ödülleri'nde TİM-TEB Girişim 
Evi kategorisinde “En Hızlı Büyüyen Girişimci” ödülünü Shipentegra alırken, “En Fazla 
Ülkeye İhracat Yapan Girişimci” ödülü ise Toffu'ya verildi. Türkiye Geneli kategorisin ise 
“Hedefim Küresel Başarı” ödülünü DRN Lojistik, “Kadın Teknoloji Girişimcisi” ödülünü GC 
Savunma, “Çevre ve Sürdürülebilirlik Dostu Girişimci” ödülünü Tumurly, “Genç Girişimci” 
ödülünü de Neuraturk aldı.
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TİM-TEB Girişim Evi Girişimcileri İle Danışmanlık 
Görüşmeleri Ve Eğitimleri Devam Ediyor

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcileri MAGNUS ve  
3P METRICS TİMReport’ta!

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcileri Başarı Hikâyeleri 
Yaratmaya Devam Ediyor!

İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa, Denizli, Gaziantep ve Mersin TİM-TEB Girişim Evi Level 
Up programı ve Start Up 2. Dönem programı kapsamında toplamda 85 girişimcimizin 
danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi.

Yeni nesil nicelik araçları sunarak son teknoloji portföy oluşturma, yeniden dengeleme ve 
raporlama sağlayan Fintech odağındaki TİM-TEB Girişim Evi girişimlerinden Magnus bu 
ay TİMReport’ta yer aldı.

İnsanlara, STK’lara ve şirketlere sürdürülebilir bir gelecek inşa etmek için karbon ayak izi 
muhasebesi, raporlaması ve analizi sunan bulut tabanlı, TİM-TEB Girişim Evi girişimlerinden 
3P Metrics TİMReport’ta yer aldı.

 Süt ürünleri üretilirken üretim kalitesini ve kimliğini sürdürülebilir şekilde korumak 
amacıyla süt analiz cihazı geliştiren MilkApp, Founder One’dan yatırım aldı.

 Yapay zeka destekli zirai drone sistemi ile arazileri anlık takip ederek, yabancı ot, 
hastalık ve zararlıları erken teşhis edip, sadece gerekli alanları ilaçlayarak tarımda tasarruf 
ve verimlilik sağlayan Helimore, Nar Fon’dan yatırım aldığını paylaştı.

 Şarkı sözü yazarları ve beste üreticilerine dijital çözüm sunan Musiwars, ilk yatırımını 3 
milyon dolar değerleme üzerinden Şirket Ortağım Melek Yatırımcı Ağı’ndan  Dr. Levent 
Sevinç’ten aldığını paylaştı.

 Yerli yapay zeka girişimi Novus, tohum yatırım turunda Vestel Ventures ve Tacirler 
Portföy Yönetimi ortaklığıyla yönetilen Gelecek Etki Fonu liderliğinde 1,5 milyon dolarlık 
yatırım aldı.

 TİM ve OİB tarafından düzenlenen Otomotiv’in Geleceği Tasarım Yarışması’nda TİM-TEB 
Girişim Evi girişimlerinden; BC Arge, Genoride ve XZ Electronics finale kalan girişimler 
arasında yer aldı.

 Sabancı ARF 3.döneminin sonunda ek yatırım almaya hak kazanan girişimler arasında 
TİM-TEB Girişim Evi girişimlerinden; atık polimerlerin dönüşümü için çalışan ICARBON 
yer aldı.

 Giyilebilir sağlık teknolojileri geliştiren yerli girişim Kodgem, 150 bin dolar tohum yatırım 
aldı.
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 Yapay zeka algoritmaları ile tarla verilerini işleyerek en uygun ekim zamanı ve 
yöntemlerini de öneren platform Agrovech, Duyaroğlu Şirketler Grubu’ndan 2.2 milyon 
dolar değerleme üzerinden yatırım aldı.

 Dijital patoloji, bilgisayarlı tomografi, MR gibi görüntülerin yapay zeka ile analiz edilmesini 
sağlayan girişim Viseur AI, 6.6 milyon euro yatırım aldığını paylaştı.

 Siber güvenlik teknolojileri geliştiren Picus, Seri C turunda Earlybird Digital East (Fund 
II)’den $45,000,000 yatırım alarak yerli girişim ekosisteminin Temmuz, Ağustos ve Eylül 
aylarında en çok yatırım alan girişimi oldu.

 in4startups‘ın her yıl düzenlediği Gelecek Vadeden Girişimler’25 yarışmasında bu 
yıl TİM-TEB Girişim Evi girişimlerinden; AGON Biyoteknoloji, AGROVECH, Co Print 3D, 
Egaranti, Grizzle, Helimore, Hevi AI, Hyperever, İletmen, Kredibilite, LinqiApp, MirManage, 
MUSIWARS, Oniki, OXODES, Phoneq, Rownd Precision, Selfweller, Shipink, TUSMEC, 
Viseur AI, Walkers App finalist girişimler arasında yer aldı.    

 Sürdürülebilir müşteri memnuniyeti sağlayan Artiwise, tohum yatırım turunda Boğaziçi 
Ventures (BV Growth)’tan $6,852,068 değerleme üzerinden $750,000 yatırım aldı.

 Sanal deneme çözümleri sunan PulpoAR, Decacorn Angels’tan yatırım aldı.

10-12 Ekim 2024 tarihlerinde Haliç Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen Türkiye Innovation 
Week etkinliğinde İnovaTİM ekosistemi 11 başarılı projesi ile yerini aldı. Etkinlik süresince 
katılımcıların uğrak noktalarından biri haline gelen sergi alanında projelerini sergileyen 
öğrenciler önemli bir networking çalışması gerçekleştirme fırsatı yakaladı.

Sergilenen projeler; 
1. BIOCHAR	                                  
2. BIOTEXURA
3. RETILE
4. VERT-E WIND
5. NATURE’S RENEWABLES
6. HEMIX

7. EGARANTİ.COM
8. YUMURTALIK KANSERİ  
     HIZLI TANI KİTİ
9. AKRİHA TEKNOLOJİ
10. ECOCRATE
11. SAĞLIKLI TARLAM

İNOVATİM
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Türkiye Innovation Week kapsamında İstanbul ve çevre illerden 450’nin üzerinde İnovaTİMli 
öğrenci etkinliğe katılım gösterdi.

Etkinlik boyunca öğrenciler, fuaye alanındaki stantları gezerek geniş bir network oluşturma 
imkanı buldu. Panelleri ilgiyle takip ederek, konuşmacılardan değerli bilgiler edinme fırsatı 
yakaladı.

İnovaTİM İnovasyon Atölyeleri
Türkiye Innovation Week kapsamında İnovaTİMli öğrencilerin katılımlarıyla 2 fiziki, 3 
çevrimiçi olmak üzere 5 farklı atölye gerçekleştirildi. Öğrencilikten NASA’ya Uzanan 
Yol, Çizgini Dışında Bir Macera, Etkili Sunum Teknikleri, Data Science ve Tasarım Odaklı 
Yaklaşımlar konularında 10 programdan oluşan atölyelere toplam 428 katılımcı katıldı.

Öğrencilikten NASA’ya Uzanan Yol ve Çizgini Dışında Bir Macera atölyeleri 28 Eylül tarihinde 
fiziki olarak, Etkili Sunum Teknikleri, Data Science ve Tasarım Odaklı Yaklaşımlar atölyeleri 
7-8-9 Ekim tarihlerinde çevrim içi olarak yapıldı.
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İnovaTİM Sürdürülebilirlik Hackathonu kapsamında konu başlıkları Sürdürülebilirlik ve 
Yapay Zeka olarak belirlendi. Fiziki ve çevrim içi olmak üzere hibrit şekilde gerçekleştirilen 
hackathona 143 başvuru gerçekleşti. Entegre edilen özgelecek algoritması ile 3 kişiden 
oluşan 24 takım oluşturuldu.

28 Eylül tarihinde Dr. Umut Yıldız'ın katılımıyla Dış Ticaret Kompleksi Şehit Ömer Halisdemir 
salonunda fiziki olan ilk etabı ve başlangıcı gerçekleştirilen hackathona 74 öğrenci katılım 
gösterdi. Yarışmacıların fiziki olan ilk etaba ulaşımları ve hackathon süresince proje 
üretebilmelerine yardımcı olmak için mentorluk desteği sağlandı.

6-7 Ekim tarihlerinde hackathonun 2. etabı çevrim içi olarak gerçekleştirildi. Uygulama 
üzerinden 36 saat süresince aktif bir biçimde çalışmalarını yürüten takımlara belirli 
zaman aralıklarında kanallarına katılarak mentorluk sağlandı. Hackathon kapsamında 12 
Sürdürülebilirlik, 7 Yapay Zeka olmak üzere toplam 19 takım PDR (Ön İnceleme Raporu) 
dosyalarını iletti ve takımlar projelerini tamamladı.

İnovaTİM İnovasyon Yarışması ödül töreni 12 Ekim tarihinde Türkiye Innovation Week 
kapsamında gerçekleştirildi.

Sürdürülebilirlik ve Yapay Zeka kategorilerinde toplam 10 projeye ödülleri Gençlik ve Spor 
Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Türkiye 
İhracatçılar Meclisi Başkanı Mustafa Gültepe ve Başkan Vekili Kutlu Karavelioğlu’nun 
katılımları ile takdim edildi.

İnovaTİM Sürdürülebilirlik Hackathonu

İnovaTİM İnovasyon Yarışması Ödül Töreni



İnovasyon Sahnesi’nde “TİM-TEB Girişim Evi ve İnoSuit Programı Buluşması: Başarı 
Hikayeleri” paneli, İnoSuit Programı Akademik Koordinatörü Doç. Dr. Mehmet Nafiz Aydın 
moderatörlüğünde İnoSuit Programı Akademik Koordinatörü Prof. Dr. Serkan Altuntaş, 
Girişim Merkezi Yönetici Ortağı Taner Baltacı, Tusaş Teknoloji Yönetim Lideri Duygu Aktay 
Kantaroğlu, TİM-TEB Girişim Evi girişimcilerimiz Shifter Kurucu Ortağı Atakan Yılmaz 
ve Mirai Kurucusu İrfan Çözge katılımıyla gerçekleştirildi. Panelde girişimcilerin başarı 
hikayeleri ve iş dünyasında yarattıkları dönüşüm ayrıntılı olarak ele alındı. Ayrıca her iki 
programın birleşiminden doğan sinerji ile girişimcilerin edindiği değerli deneyimlerin ve 
başarıların katılımcılarla paylaşılmasını sağladı. Girişimciler ve yatırımcıların bir araya geldiği 
bu etkinlik, iş dünyasında yenilikçi stratejilerin ve güçlü iş birliklerinin nasıl şekillendiğini 
gözler önüne sererek ilham verici bir platform sundu.

Dereceye giren projeler;

Sürdürülebilirlik Kategorisi;

1. RETILE
2. NATURE’S RENEWABLES
3. BIOTEXURA
4. FONDÖTEN İSTASYONU
5. ECOCRATE

Yapay Zeka Kategorisi;

1. SAĞLIKLI TARLAM
2. HEMIX
3. EFFIORBIT
4. LINTECH
5. HAVADE
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İNOSUİT 

Türkiye Innovation Week’te İnoSuit Programı Akademik 
Koordinatörlerimiz ve İhracatçı Firmalarımızın Yer Aldığı 
Paneller Gerçekleştirildi 



13

KASIM 2024

Türkiye Innovation Week kapsamında gerçekleştirilen "İnovasyon Yönetiminde En İyi 
Uygulamalar" oturumu, iş dünyasında geleceği şekillendiren yenilikçi stratejileri keşfetmek 
isteyen profesyonelleri bir araya getirdi. İnoSuit Programı çerçevesinde başarılı bir şekilde 
uygulanan 7 etkileyici inovasyon yönetimi uygulaması katılımcılara sunuldu. Oturumda 
sergilenen bu uygulamalar, literatürdeki yenilikçi yaklaşımları ve gerçek hayat örneklerini 
bir araya getirerek, iş dünyasında fark yaratabilecek stratejiler ve çözümler sundu.

Oturumun moderatörleri Doç. Dr. Mehmet Nafiz Aydın ve Prof. Dr. Serkan Altuntaş, İnoSuit 
Programı Akademik Koordinatörleri olarak inovasyon yönetiminde başarılı uygulamaların 
önemine dikkat çektiler ve oturum boyunca katılımcılara rehberlik ettiler.

Konuşmacılar, kendi sektörlerindeki yenilikçi uygulamaları paylaşarak, girişimciler ve 
şirketlerin karşılaştıkları zorluklara yönelik geliştirdikleri çözümlerin iş dünyasında nasıl 
dönüşüm yarattığını anlattılar. Her bir konuşmacı, inovasyon yönetiminin rekabet avantajı 
sağlama konusundaki kritik rolünü vurguladı:

Çizgi Teknoloji Elektronik Tasarım ve Üretim 
A.Ş. Biyomedikal Mühendisi Tuba Lort: Çizgi 
Teknoloji, istatistiksel kalite kontrol yöntemlerini 
üretim süreçlerine entegre ederek, kalite 
hatalarını minimize etmiş ve süreç inovasyonu ile 
müşteri memnuniyetini artırmıştır. 



Mete Plastik San. Tic. A.Ş. Kalite & Ar-Ge Müdürü 
Ufuk Dönmez: Mete Plastik, sandalye tasarım 
sürecini TOPSIS yöntemi ile optimize ederek, 
müşteri taleplerine uygun, maliyet avantajı 
sağlayan ve rekabet gücünü artıran tasarımlar 
geliştirmiştir.

Tisaş Trabzon Silah Sanayii A.Ş. Kalite Güvence 
ve Yalın Üretim Yöneticisi Merve Öztürk Solaklı: 
Tisaş, Teknoloji Atlası ile kompleks teknoloji 
yönetimini etkinleştirerek, Ar-Ge projelerini 
çeşitlendirmiş ve patent sayısını artırarak rekabet 
gücünü yükseltmiştir. 

Uzay Plastik ve Orman Ürünleri Sanayii İnşaat 
Tic. A.Ş. Yönetim Temsilcisi Müberra Pervaneli: 
Uzay  Plastik, KRAUSS INNO HOUSE ile çalışanların 
inovasyon süreçlerine katılımını artırmış ve 
kurumsal hafızanın gelişmesini sağlayarak 
inovasyon kültürünü yaygınlaştırmıştır. 

Şahinler Holding A.Ş. İnsan Kaynakları Müdürü 
İdris Kemerkaya Şahinler Holding, İnoSuit 
Programı kapsamında sürdürülebilirlik ve 
geri dönüşüm odaklı projelerle önemli sosyal 
kazanımlar elde etmiş, yıllık 10 milyon TL’nin 
üzerinde bir parasal getiri hedeflemiştir. 
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Ekol Lojistik A.Ş. Ar-Ge ve İnovasyon Ofisi 
Kıdemli Birim Lideri Eda Gülaçtı Çikoğlu: Ekol 
Lojistik, inovasyon yönetim sistemi ile çalışanların 
fikirlerini toplayarak süreçleri iyileştirmiş, 
sürdürülebilirlik hedeflerine yönelik stratejik 
kararlar alarak sektörde ilham verici projelere 
imza atmıştır. 

Alpplas Endüstriyel Yatırımlar A.Ş. Ar-Ge Proje 
Mühendisi Melike Sude Yasak: Alpplas, kurumsal 
inovasyon sistemini tüm çalışanlarının katılımıyla 
oluşturmuş, inovasyon projeleri ile yıllık 6 milyon 
TL’nin üzerinde gelir elde ederek başarılı bir öneri 
sistemi kurmuştur. 

Bu değerli isimler, sektörlerindeki başarı öykülerini ve inovasyon kültürünün iş dünyasında 
nasıl dönüştüğünü gözler önüne serdi. Oturum, inovasyon yönetiminde en iyi uygulamaları 
öğrenmek ve iş dünyasında rekabet avantajı sağlamak isteyen profesyoneller için önemli 
bir ilham kaynağı oldu.
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Türkiye Innovation Week’in önemli oturumlarından biri olan "Organizasyonlardaki İnovasyon 
ve Sürdürülebilirlik Yönetimi" paneli, iş dünyasında yenilikçi stratejilerin sürdürülebilir 
uygulamalarla nasıl entegre edilebileceğini ele aldı. Panel, organizasyonların gelecek odaklı 
çözümler geliştirme süreçlerinde inovasyonun kritik rolünü vurguladı ve sürdürülebilir iş 
modellerinin nasıl oluşturulabileceğine dair katılımcılara değerli fikirler sundu.

İnoSuit Programı Akademik Koordinatörü Doç. Dr. Mehmet Nafiz Aydın’ın yönettiği 
oturumda, sektörlerinde öncü isimler olan konuşmacılar, kendi deneyimlerini ve başarı 
hikayelerini paylaştılar. TURKECO İnşaat ve Enerji, Sürdürülebilirlik ve İklim Aksiyon Lideri 
Doç. Dr. Duygu Erten sürdürülebilir inşaat ve enerji projelerinde izlenen stratejilerle ilgili 
detaylar verirken, İstanbul Okan Üniversitesi Sürdürülebilirlik ve İnovasyon Merkezi Müdürü 
Doç. Dr. Ceyda Ovacı akademik perspektiften inovasyonun sürdürülebilirliğe katkılarını ele 
aldı.

TAV Havalimanları Holding, Sürdürülebilirlik ve İş Mükemmelliği Koordinatörü Başak Helen 
Taşkan ise havaalanı operasyonlarındaki sürdürülebilirlik projelerinden ve bu alanda elde 
edilen başarılarından bahsederek, iş mükemmelliğiyle sürdürülebilirliği nasıl birleştirdiklerini 
anlattı. Ford Otosan Sürdürülebilirlik Lideri Dicle Kocaoğlu, otomotiv sektöründe 
sürdürülebilirlik konusundaki yenilikçi yaklaşımlarını ve Ford’un bu süreçte nasıl dönüşüm 
geçirdiğini paylaştı. İstanbul Okan Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Dekanı Doç. Dr. Edin 
Güçlü Sözer ise eğitim ve araştırma alanında sürdürülebilir inovasyonun nasıl teşvik edildiği 
üzerine fikirlerini sundu.

Panel boyunca, organizasyonların karşılaştıkları zorluklar, bu zorluklara getirilen inovatif 
çözümler ve sürdürülebilirlik yönetiminde benimsenen stratejik yaklaşımlar detaylı olarak 
tartışıldı. İş dünyasında sürdürülebilirlik ve inovasyonun güçlü iş birlikleri ve yaratıcı düşünce 
ile nasıl birleştirilebileceği üzerine örnekler sunuldu. Panel, iş dünyasında inovasyon ve 
sürdürülebilirlik arasındaki derin bağları keşfetmek isteyen katılımcılara ilham verici bir 
platform sundu.
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Türkiye Innovation Week kapsamında düzenlenen "Odaklı İnovasyon İş Birlikleri: Tematik 
ve Bölgesel İnovasyon Merkezleri" paneli, inovasyon ekosisteminde odaklanmış iş 
birliklerinin önemini ve bölgesel dinamiklerle nasıl sinerji yaratılabileceğini ele aldı. Panelde, 
tematik ve bölgesel odaklı inovasyon merkezlerinin, kendi alanlarındaki uzmanlıklarıyla 
iş dünyasına nasıl katkı sunduğu, stratejik iş birliklerinin geliştirilmesine yönelik değerli 
görüşler paylaşıldı.

İnoSuit Programı Akademik Koordinatörü Doç. Dr. Mehmet Nafiz Aydın, paneli yöneterek, 
inovasyon merkezlerinin iş dünyasına sunduğu fırsatları ve iş birliklerini hızlandırma 
potansiyelini masaya yatırdı. TİM Başkan Vekili Ahmet Fikret Kileci, tematik iş birliklerinin 
ihracat ve sektörel gelişime katkılarını aktarırken, İnoSuit Programı Akademik Koordinatörü 
Prof. Dr. Serkan Altuntaş inovasyon iş birliklerinin akademik ve endüstriyel dünyadaki 
önemini vurguladı.

İstanbul Okan Üniversitesi Sürdürülebilirlik ve İnovasyon Merkezi Müdürü Doç. Dr. Ceyda 
Ovacı sürdürülebilirlik merkezli inovasyon projelerinden bahsederek, üniversite-sanayi 
iş birliklerinin güçlendirilmesi üzerine görüşlerini paylaştı. Hasan Kalyoncu Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Türkay Dereli ve Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Murat Taşan bölgesel inovasyon merkezlerinin üniversite-şirket iş birliklerinde 
nasıl stratejik bir rol oynadığını vurguladı. INOGAR Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Sarıca 
ise inovasyon merkezlerinin girişimcilik ve inovatif projelerin hayata geçirilmesi üzerindeki 
etkisini örneklerle anlattı.

Panelde, tematik ve bölgesel odaklı inovasyon merkezlerinin iş dünyasında yarattığı 
güçlü sinerji ve inovasyon süreçlerinin hızlandırılması üzerine fikir alışverişinde bulunuldu. 
Katılımcılar, bu merkezlerin uygulama örneklerinden ve iş birliklerinin gelecekteki 
potansiyelinden ilham alarak, iş dünyasında güçlü iş birlikleri kurma stratejilerine dair bilgi 
edindiler.
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Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından ihracatçı firmaların inovasyon yönetimi yetkinliğini 
sürdürülebilir şekilde artırmak ve kurumsal inovasyon sistemlerinin hayata geçirilmesini 
sağlamak amacıyla gerçekleştirilen İnoSuit Programı'nın mezunları, ödül töreniyle 
onurlandırıldı. 2016 yılından bu yana düzenlenen ve ihracatçı firmalar için inovasyon 
yolculuğunda önemli bir kilometre taşı olan İnoSuit Programı, firmaların inovasyon 
süreçlerinde önemli başarılar elde etmelerini sağladı.

Toplamda 42 bini aşkın saat mentorluk hizmeti sunulan programda, 2016 yılından bu 
yana 33 farklı ildeki 214 firma ve 19 ildeki 75 mentor başarıyla mezun oldu. Bu kapsamda, 
programı başarıyla tamamlayan firmalar ve mentorlar ödüllerine kavuştu.

Törende, İnoSuit Programı 12. Dönemi olan 2022 Mart Dönemi ile 13. Dönemi olan 2022 
Eylül Dönemi İhracat Şampiyonları Kulvarında yer alan 2 firmamıza ve mentorlarına, 
14. Dönemi olan 2023 Mart Dönemi’nde İnoSuit Genel ve Katma Değer Odaklı İnoSuit 
Kulvarında yer alan 8 firmamıza, 15. Dönemi olan 2023 Eylül Dönemi’nde İnoSuit Genel ve 
Katma Değer Odaklı İnoSuit Kulvarında yer alan 8 firmamıza, 2023 Mart – 2024 Temmuz 
Dönemi’nde mentorluğunu yapmış olduğu firmalarda Kurumsal İnovasyon Sistemi’nin 
hayata geçirilmesine yönelik katkıları için 5 mentorumuz sahnede plaketlerini alarak 
mezuniyetlerini kutladılar. 

Plaketler, TİM Başkan Vekilleri Kutlu Karavelioğlu ve Ahmet Fikret Kileci tarafından takdim 
edildi. Programın inovasyon odaklı başarı hikayelerine yeni bir katkı sunan mezunlara ve 
mentorlara plaketleri takdim edilip toplu fotoğraf çekimi ile tören son buldu.

İnoSuit Mezunları Ödül Töreni Gerçekleşti
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TİM Akademi çatısı altında ihracatçı firmaların çalışanlarına yönelik olarak düzenlenen 
İnovasyon Uzmanlığı Eğitimi Programı’nın ikincisi tamamlandı ve katılım sertifikaları, 
düzenlenen törenle sahiplerine takdim edildi. Program, katılımcıların inovasyon yönetimi 
alanında yetkinlik kazanmasını ve bu alandaki bilgi birikimlerini artırmayı hedefleyerek 
önemli bir başarı sağladı.

İnovasyon Uzmanlığı Eğitimi Programı’nı başarıyla tamamlayan katılımcılar, törende 
sahneye davet edilerek sertifikalarını TİM Başkan Vekilleri Kutlu Karavelioğlu ve Ahmet 
Fikret Kileci'den aldılar. Aynı zamanda, eğitimin mentorları olan akademisyenler de 
inovasyon yönetimine yaptıkları katkılar nedeniyle plaketlerle ödüllendirildi. Programda 
6 firmadan 8 firma temsilcisi ve 6 akademisyen ödüllerini alırken, toplu fotoğraf çekimi 
gerçekleştirildi.

Törenin sonunda İnoSuit Programı’na bilgi ve deneyimleri ile verdikleri katkılar için İnoSuit 
Programı Strateji Akademik Koordinatörü Dr. Merih Pasin ile İnoSuit Programı Akademik 
Koordinatörleri Doç. Dr. Mehmet Nafiz Aydın ve Prof. Dr. Serkan Altuntaş’a teşekkür 
plaketleri takdim edilerek tören son buldu.

TİM İnovasyon Akademisi Sertifika Töreni Başarıyla Gerçekleşti
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İNOVALİG 

İnovaLİG Şampiyonları Ödül Töreni Gerçekleştirildi

İnovaLİG Şampiyonları Ödül Töreni; Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ın teşrifleri 
ile 12 Ekim 2024 tarihinde Haliç Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi. Törene aynı zamanda 
Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat, Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, Hazine 
ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Tarım 
ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu 
katıldı.

Türkiye Innovation Week kapsamında düzenlenen İnovaLİG Şampiyonları Ödül Töreni'nde 
konuşan Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, ihracatı geliştirmek, Türkiye'nin 
gurur kaynağı olan şirketleri teşvik etmek amacıyla başlatılan İnovaLİG programının bu yıl 
9’uncusunu gerçekleştirdiklerini kaydetti. Yılmaz, programın 2014 yılında 460 başvuruyla 
başladığını, her sene bir önceki yıldan daha fazla teveccüh olduğunu, geçen yıl ilk kez 2 
bin sınırının aşılmasının sevincini yaşadıklarını, bu yıl ise 67 farklı ilden 2 bin 302 firmanın 
başvuru yaptığını belirtti.

Firmalarda, inovasyona dayalı ihracat bilincinin her yıl daha fazla yaygınlaştığını aktaran 
Yılmaz, geçen yılın inovasyon şampiyonu 30 firmanın 2023'te toplamda 6,8 milyar dolar 
ihracat gerçekleştirdiğini kaydetti. Yılmaz, bugünkülerle birlikte 124 farklı firmaya ödül 
verdiklerine dikkati çekerek, gelecek yıl 2 bin 500 başvuruyu geçeceklerine inandığını dile 
getirdi. Yılmaz, “Türk ekonomisinin akıncıları” olarak gördükleri ihracatçıları her zaman 
desteklediklerinin ve sıkıntılarında yanlarında olduklarını vurguladı.



Törende konuşan Ticaret Bakanı 
Prof. Dr. Ömer Bolat da inovasyon 
ve teknolojik dönüşümün üretim 
ve ihracat hedefleri için kilit öneme 
sahip araçlar olduğunu belirterek, 
“Bu kapsamda, 2012 yılından bu yana 
yüksek teknolojili ürün ihracatını iki 
katına çıkardığımızı, orta ve yüksek 
teknolojili ürün ihracatında ise 100 
milyar dolar seviyesine yaklaştığımızı 
gururla ifade etmek isterim” dedi. 
Bolat, girişimci ruhunun ve yenilikçi 
kapasitenin bir göstergesi olan 
bu tür organizasyonlar sayesinde 
Türkiye'nin Ar-Ge faaliyetleri, teknoloji 
girişimleri ve inovatif çözümleriyle 
dünyaya örnek olduğunu belirtti. Bu 

tür organizasyonların Türkiye Yüzyılı'na yakışır şekilde ülkenin teknolojik ve entelektüel 
kapasitesinin gelişmesine katkıda bulunduğunu kaydeden Bolat, “Tarihte görülmemiş bir 
biçimde inovatif dönemin içinden geçmekteyiz. Şirketler ve endüstriler yapay zekâ, kuantum, 
biyoteknoloji, nanoteknoloji, blok zinciri, sanal ve artırılmış gerçeklik gibi teknolojiler ile 
daha önce yaşanmamış bir dönüşümden geçiyor. Bu süreç, inovasyon odaklı ilerleyenler 
ve Ar-Ge'ye daha çok yatırım yapanların önde koştuğu, kazandığı bir dönemdir. Biz de bu 
bilinçle, ülkemizin inovasyon ekosistemini daha cazip hale getirmek için tüm kaynaklarımızı 
seferber ederek çalışmalarımızı sürdürüyoruz.” ifadelerini kullandı.

Programın ev sahibi TİM Başkanı 
Mustafa Gültepe konuşmasında, ilk 
iki günde inovasyonun farklı yönlerini 
keşfederek, pek çok etkinlikte bir 
araya geldiklerini söyledi. Gültepe, 
“Hem ana sahnemizde hem de diğer 
etkinlik alanlarımızda dolu dolu bir 
programa tanıklık ettik. İnovasyonu 
tüm boyutlarıyla ele aldık.” dedi. 
Küresel inovasyon liginde, son 12 yılda 
74'üncülükten 37'nci sıraya çıktıklarını 
hatırlatan Gültepe, yüksek teknolojili 
ürün ihracatını 10 yılda 2 katına 
çıkardıklarını, orta-yüksek ve yüksek 
teknolojili ürün ihracatında 100 milyar 
dolara koştuklarına dikkat çekti. 
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İnovaLİG’de; İnovasyon Stratejisi birincisi Roketsan, İnovasyon Organizasyonu ve Kültürü 
birincisi TUSAŞ, İnovasyon Döngüsü birincisi THY, İnovasyon Kaynakları birincisi Aselsan 
ve İnovasyon Sonuçları birincisi Yorglass ödüllerini Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz ve 
Ticaret Bakanı Bolat’tan aldılar.

İnovaLİG’de büyük firma ölçeğinde ikinci firmalar; İnovasyon Stratejisi kategorisinde 
Borçelik, İnovasyon Organizasyonu ve Kültürü kategorisinde TEI, İnovasyon Döngüsü 
kategorisinde Asaş Alüminyum, İnovasyon Kaynakları kategorisinde Beyçelik ve İnovasyon 
Sonuçları kategorisinde Ege Profil oldu. Üçüncü firmalar ise; İnovasyon Stratejisi 
kategorisinde Aygaz, İnovasyon Organizasyonu ve Kültürü kategorisinde Turkish Teknik, 
İnovasyon Döngüsü kategorisinde Kayalar Kimya, İnovasyon Kaynakları kategorisinde 
Yiğit Akü ve İnovasyon Sonuçları kategorisinde CMS Jant oldu.
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KOBİ ölçeğinde; İnovasyon Stratejisi kategorisinde S.Y.K. Tekstil, İnovasyon Organizasyonu 
ve Kültürü kategorisinde SBS Bio,  İnovasyon Döngüsü kategorisinde SMS Sanayi 
Malzemeleri, İnovasyon Kaynakları kategorisinde Termo Isı ve İnovasyon Sonuçları 
kategorisinde Milvus Robotics birinci oldu.

KOBİ ölçeğinde ikinci olan firmalar; İnovasyon Stratejisi kategorisinde Dof Robotic, 
İnovasyon Organizasyonu ve Kültürü kategorisinde Tunay Gıda, İnovasyon Döngüsü 
kategorisinde BioClean, İnovasyon Kaynakları kategorisinde Etkin Tıbbi Cihazlar 
ve İnovasyon Sonuçları kategorisinde UBC Kimya ödül aldı. Üçüncü firmalar ise; 
İnovasyon Stratejisi kategorisinde Sanver Mühendislik, İnovasyon Organizasyonu ve 
Kültürü kategorisinde Netpak Ambalaj, İnovasyon Döngüsü kategorisinde Destek 
Patent, İnovasyon Kaynakları kategorisinde Simsoft Bilgisayar ve İnovasyon Sonuçları 
kategorisinde Saykal Elektronik oldu.
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TİM WINGS

Türkiye İnnovation Week’de Kadın Girişimcilere Destek: TİM 
WINGS Paneli K 645 Belgesi Takdim Töreni

Kadın Girişimcilerimiz TİM WINGS İle İhracatta Sınırları Aşıyor!

11 Ekim 2024 tarihinde Türkiye Innovation Week 2024 Girişimcilik Sahnesinde TİM Yönetim 
Kurulu Üyesi Melisa Tokgöz Mutlu moderasyonunda TİM WINGS paneli ve akabinde TSE 
K 645 belgesini almaya hak kazanmış kadın girişimcilere tebrik plaketi takdim töreni 
gerçekleştirilmiştir. 

Panelde TİM WINGS proje sunumunun ardından TSE, İGE ve Türk Eximbank temsilcileri 
katılımcılara kadın girişimcilere yönelik mevcut destekler ve finansman paketleri hakkında 
detaylı bilgi sundu ve katılımcılardan oldukça olumlu geri bildirimler alındı. Sonrasındaki 
plaket takdim töreninde ise TİM Başkan Vekilleri Kutlu Karavelioğlu ve Ahmet Fikret Kileci 
16 TSE K 645 belgeli firmaya plaketlerini takdim etti. Etkinlik 100’den fazla katılımcının 
takibiyle gerçekleştirilmiş olup en son aile fotoğrafı ile sona erdi.

TİM, İhracatçı Birliklerimiz ve Akbank Dönüşüm 
Akademisi iş birliği ile organize edilen “İhracatta Sınırları 
Aş” eğitimlerinin beşincisi 23-24 Ekim tarihlerinde 
Meclisimiz ev sahipliğinde İstanbul’da gerçekleştirildi.

Etkinlikte,  TİM Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Kübra 
Ulutaş Tapo moderatörlüğünde, TSE Ankara Hizmet 
Yeri Belgelendirme Müdürlüğü İnceleme Uzmanı Emel 
Taşlıarmut, İGE Ürün Yönetimi ve İş Geliştirme Müdür 
Yardımcısı Sinem Albayrak, Türk Eximbank Pazarlama 
Uzmanı Amine Hatun Baysan, İhracatta Kadını 
Destekleme Paketi kapsamında TSE K 645 belgesine 
sahip kadın girişimcilerimize sundukları destek ve 
fırsatları katılımcılarla paylaştı. Programda ayrıca, belgeye sahip firmalarımızdan Polyteks İnsan 
Kaynakları Müdürü Müge Uz, Polyteks'in başarı hikâyesini aktararak sürece dair deneyimlerini 
paylaştı.  Program dış ticaret, ödeme yöntemleri, yazışma teknikleri, yeşil dönüşüm, dijital 
pazarlama, gümrükleme ve e-ticaret modülleriyle ilgili verilen eğitimle devam etti.


